РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"КУКНУР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
КУКНУР
ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                  "КУКНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 декабря 2019 года № 28

Об утверждении  плана-графика закупок товаров, работ, услуг на
2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов  в
администрации МО «Кукнурское сельское поселение»

1. Утвердить прилагаемый План-график  плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов  в администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на главного специалиста администрации Кукнурского сельского поселения.

Глава Кукнурской сельской администрации
МО «Кукнурское сельское поселение»                                  Л.С. Долгушев